Преобразователь частоты,
серия DX100
1. Наименование и артикул изделий.
Наименование Артикул
Преобразователь частоты DX100-4T0011 DX100-4T0011
Преобразователь частоты DX100-4T0015 DX100-4T0015

Для моделей DX100-4T0075 и ниже: стандартный интерфейс RS485 (Modbus).
Для моделей DX100-4T0110 и выше: для поддержки Modbus необходима плата расширения IOV-
D105. Связь по CANopen возможна с применением платы расширения IOV-D109, поддержка
Profibus-DP – с применением платы расширения IOV-E108. Платы расширения в комплектацию
не входят, приобретаются отдельно.
 Напряжение питания 380VAC.
4. Характеристики и параметры продукции.
4.1. Характеристики.
Модель
Номинальная
мощность, кВА
Мощность совместимого
двигателя, кВт
Номинальный
выходной ток, А
DX100-4T0011 2.0 1.1 3.0
DX100-4T0015 2.4 1.5 3.7
DX100-4T0022 3.6 2.2 5.5
DX100-4T0040 6.3 4.0 9.5
DX100-4T0055 8.6 5.5 13.0
DX100-4T0075 11.2 7.5 17.0
DX100-4T0110 16.5 11 25
DX100-4T0150 21.7 15 33
DX100-4T0185 25.7 18.5 39
DX100-4T0220 29.6 22 45
DX100-4T0300 39.5 30 60
DX100-4T0370 49.4 37 75
DX100-4T0450 62.5 45 95
DX100-4T0550 75.7 55 115
DX100-4T0750 98.7 75 150
DX100-4T0900 116 90 176
DX100-4T1100 138 110 210
DX100-4T1320 171 132 260
DX100-4T1600 204 160 310
DX100-4T1850 237 185 360
DX100-4T2000 253 200 385
DX100-4T2500 313 250 475
DX100-4T2800 352 280 535
DX100-4T3150 395 315 600
4.2. Инфографика наименования.
DX100-4 T 0015
Ⓐ Ⓑ Ⓒ   Ⓓ